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Piękne konie i widowiskowe skoki było można zobaczyć podczas zawodów jeździeckich „Sedina Horse Show”. Na
dwa dni - 2 i 3 lipca 2016 roku - kompleks sportowy przy ul. Bandurskiego zamienił się w parkur. Pomorze
Zachodnie było partnerem wydarzenia.

Zawody, których organizatorem był Zachodniopomorski Związek Jeździecki oraz Akademicki Ośrodek Jeździecki ZUT-u to
połączenie sportu, rozrywki i edukacji.

W imprezie wystartowało około 170 jeźdźców, w tym mistrzowie Polski. Wśród najbardziej utytułowanych zawodników, którzy
uczestniczyli w rywalizacji byli: Marek Lewicki - dwukrotny Mistrz Polski Seniorów, członek Kadry Narodowej Polski, najwyżej
sklasyfikowany polski Jeździec Mistrzostw Świata w Normandii; Filip Lewicki - brązowy medalista Mistrzostw Europy; Jan
Bobik - brązowy medalista Mistrzostw Polski Młodych Jeźdźców; Jacek Bobik - wielokrotny mistrz Polski w skokach przez
przeszkody oraz Jan Vinckier - jeden z czołowych belgijskich zawodników, może poszczycić się między innymi takimi
sukcesami jak wygrane Grand Prix na zawodach w Moorsele, Neumünster czy Lummen.

Główny punkt jeździeckich zmagań odbył się w sobotę, 2 lipca br. Wtedy rozegrany został konkurs Klasy C Sedina Horse Show
o puchar Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza. Zwyciężył Martin Rozynek na koniu Catoki.

Organizatorzy imprezy przewidzieli również atrakcje edukacyjne związane z tresurą psów i i innymi zwierzętami domowymi. W
programie znalazł się m.in. pokaz psiej sprawności oraz ciekawych, nietypowych zabaw z psem, które można z powodzeniem
wykorzystywać w domu z własnym czworonogiem.

Dla widzów przygotowane były zaś liczne pokazy sportowe i rekreacyjne. Wśród nich m.in. pokaz szczecińskiej policji konnej,
powożenia zaprzęgami, ujeżdżania i woltyżerki, pokaz mody jeździeckiej na koniach. Dla osób, które chciały wsiąść na konia
przewidziano przejażdżki konne.

- Zachodniopomorskie staje się prężnym ośrodkiem jeździeckim w Polsce. Coraz częściej jest też gospodarzem wysokiej
rangi imprez jeździeckich. Szczecińska Sedina Horse Show, Cavaliada Summer Jumping w Kołobrzegu i ubiegłoroczne,
sierpniowe Mistrzostwa Europy Juniorów w Białym Borze są najlepszym tego dowodem - zaznaczył dyrektor Gabinetu
Marszalka Województwa Krzysztof Barczyk.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. Impreza
otrzymała wsparcie Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 10 tys. zł.
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